
UCHWAŁA Nr III/ 16 /15 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 lutego 2015 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/ 7 /2014 Rada Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia  

2014 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

  

§ 1 Uchyla się uchwałę Nr II/ 7 /2014 Rada Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia  2014 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy Sieroszewice 

 

Teresa Lemiesz 
 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/ 16 /2015 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/ 7 /2014 Rada Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia  

2014 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów 

 

 w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego odnośnie stwierdzenia naruszenia prawa w 

uchwale Nr II/ 7 /2014 Rada Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia  2014 roku w sprawie 

sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów w zakresie  braku 

istnienia przesłanek do bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości rolnej oznaczonej jako 

działka nr 294/5 o pow.  0.26  ha położonej we wsi Masanów dla której Sąd Rejonowy w 

Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą nr  KZ1W/00057317/7 oraz po analizie przepisów 

regulujących ustawowe prawo pierwokupu Rada Gminy postanawia uchylić powołaną wyżej 

uchwałę. 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 


